
Dzień Kobiet w Sztokholmie
                                             07-10.03.2026   

Dzień I – 07.03.2026 (sobota)

Wyjazd z Nowej Soli , Zielonej Góry , Sulechowa ,
Świebodzina , Sulęcina 7:00. Przejazd do Gdańska. Krótki
pobyt na starym Mieście w Gdańsku. Około 16:30
zaokrętowanie na promie, zakwaterowanie w wybranej
kabinie ( kabiny 4 osobowe z łazienką w cenie ),
obiadokolacja,  wyjście promu z Gdańska, nocleg. Na
promie do dyspozycji  podróżnych : restauracja, cafeteria,
kawiarnia, sklep, dyskoteka. 

Dzień II - 08.03.2026 (niedziela)

Śniadanie w formie bufetu. Po śniadaniu około godz 10:00
oprowadzenie po promie przez przedstawiciela promu.
Przyjście promu do Nynäshamn, Wyokrętowanie z promu
( rzeczy pozostają w kabinach ). Wyjazd z Nynäshamn do 
Sztokholmu. Autokarowe zwiedzanie miasta , przejazd Söder
Mälarstrand – jezioro Malaren, Browar Monachijski, Dom
Nobla, przejazd najdłuższym sztokholmskim mostem Vasterbron na wyspę Kungsholmen, Współczesne Centrum Kongresowe, przejazd 
przez Norrmalm, XIX-wieczny Dworzec Centralny, ulica handlowa Kungsgatan, Filharmonia – miejsce wręczania Nagrody Nobla. 
Spacer po starym mieście – Gamla Stan: Zamek Królewski, Storkyrka - katedra, najwęższa uliczka w Sztokholmie, Stortorget - rynek 
starego miasta, czas wolny na starym mieście. Wyjazd ze Sztokholmu do Nynäshamn.  Kolacja na promie w formie bufetu. Wieczór 
rozrywki – pokazy kulinarne szefa kuchni, dyskoteka z pokazem barmańskim, nocleg. 

Dzień III - 09.03.2026 (poniedziałek)

Śniadanie w restauracji na promie w formie bufetu. Wyjazd z Nynäshamn do Sztokholmu. Dalsze zwiedzanie miasta, m. in. Muzeum 
Galeonu Vasa - muzeum morskie znajdujące się w Sztokholmie na wyspie Djurgården. Otwarte 15 czerwca 1990 dla ekspozycji okrętu 
„Vasa”, wydobytego w 1961 z dna morskiego i odrestaurowanego, Zwiedzanie Ratusza Sztokholmskiego (dzień wejścia uzależnione od
dostępności – to obiekt administracji państwowej). Czas wolny w centrum Sztokholmu – kawa, piwo, zakupy. Wyjazd ze Sztokholmu do 
Nynäshamn. Zaokrętowanie na prom. Kolacja, Nocleg. Wyjście promu z Nynäshamn. Na promie do dyspozycji  podróżnych : 
restauracja, cafeteria, kawiarnia, sklep, dyskoteka.

Dzień IV - 10.03.2026 (wtorek)

Śniadanie w restauracji na promie. Czas na zakupy w sklepie promowym. 12:00 Przyjście promu do Gdańska .Wyjazd . Przejazd do 
miejsc rozpoczęcia wycieczki. Przyjazd w godzinach popołudniowo – wieczornych.

Cena:      2090 zł/osoba                

Wyjazd odbędzie się przy minimum 35 osobach płacących !

Obejmuje: przejazd autokarem (WC, klimatyzacja, barek); opłaty drogowe, podstawienia; 2 międzynarodowe przeprawy promowe; 3 
noclegi na promie w wybranych kabinach, 3 śniadania w formie bufetu, 3 kolacje w formie bufetu, realizację programu turystycznego 
( bilety wstępu: muzeum Vasa, Ratusz ); polskojęzycznego przewodnika, pilota wycieczki;  ubezpieczenie od NNW i KL. TFG, TFP

Opłaty dodatkowe:

Dopłata do kabiny 3 osobowej                                     120 zł/osoba

Dopłata do kabiny 2 osobowej                                     340 zł/osoba



Dopłata do kabiny 1 osobowej                                     990 zł/osoba         

Dopłata dotyczy całego rejsu i obejmuje 3 noclegi .

Dodatkowe informacje:
1. Każdy uczestnik wycieczki musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport.
2. Program może ulec zmianie z powodu złych warunków atmosferycznych lub innych czynników, niezależnych od biura.
3. O kolejności zwiedzania decyduje przewodnik lub godziny rezerwacji wstępów.
4. Za  szkody,  wyrządzone przez  uczestnika  imprezy  (autokar,  hotel,  muzea itp.)  ponosi  on  indywidualną odpowiedzialność

materialną.
5. Niezbędny ekwipunek – wygodne obuwie sportowe, kurtka przeciwdeszczowe, mały plecak.

Biuro Turystyczne Globo Travel Beata Jaworowska
67-106 Bobrowniki, ul. Brzozowa 15
NIP 925 170 99 18
tel. +48 660 255 089
email: biuro@globotravel.pl

nr konta 65 1020 5402 0000 0802 0559 6368
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